

Požární technika KOMET s.r.o

Dodávatel:

Požární technika KOMET s.r.o.
Petra Bezručů 1031
289 11 Pečky

Provozovna:
KOMET

IČ: 18623255
DIČ: CZ18623255

www.pozarnitechnikakomet.cz

Číslo účtu: 64145006 2700

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady: Příkazem



tabilní symbol: 250800067
nstantní symbol: 0308
_jednávka č.: 01275/2024 ze dne:

Odběratel: IČ: 00241784
DIČ:
Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha
Česko

Úřad městské části
Praha - Újezd
17. 08. 2024
Konečný příjemce: 306
1
#110

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zak.č.: 86/24 - MARIČI						
Materiál	1	39 303,20		39 303,20 21%	8 253,67	47 556,87
Práce	77 h	790,00		60 830,00 21%	12 774,30	73 604,30
Lakovna	0,5 h	1 190,00		595,00 21%	124,95	719,95
Sleva	1	-1 968,20		-1 968,20 21%	-413,32	-2 381,52
Součet položek				98 760,00	20 739,60	119 499,60
Zaokrouhlení						0,40
CELKEM K ÚHRADĚ						119 500,00

Oprava T815 dle objednávky.

Vystavil:

15.08.2024

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 6935

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,40	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
98 760,00	21%	20 739,60	119 499,60

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Požární technika
KOMET s.r.o.
Bezručů 1031, 289 11 Pečky



Objednávka č. j. 117/01275/24 - objednáno na základě telefonické domluvy po prohlídce vozidla

Požární technika KOMET s.r.o.

Výdejka ze skladu

Dodavatel:

Požární technika KOMET s.r.o.
Petra Bezručů 1031
289 11 Pečky

Provozovna:
KOMET

IČ: 18623255
 DIČ: CZ18623255

www.pozarnitechnikakomet.cz

Číslo výdejky 25SV00081

Odběratel:

JSDZ Újezd u Průhonic

IČ:
 DIČ:

Objednávka č.:
 Datum objednávky:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
Zak. 86/24						
vsuvka 10	2 ks	14,50		29,00 21%	6,09	35,09
šroubení přímé 10	1 ks	99,60		99,60 21%	20,92	120,52
profil roleta spodní-678	1,4 m	106,00		148,40 21%	31,16	179,56
trubka CU 10x1	1,2 m	110,00		132,00 21%	27,72	159,72
ventil 3/8+trn	2 sa	315,00		630,00 21%	132,30	762,30
filtr regulátor Bit 1/8-20-12	1 ks	820,60		820,60 21%	172,33	992,93
hadice PA 6	2 m	35,10		70,20 21%	14,74	84,94
šňůra ucpávková 16x16mm	1,3 m	198,00		257,40 21%	54,05	311,45
závlačky	2 ks	7,00		14,00 21%	2,94	16,94
hlázeňka 12	0,1 m	41,00		4,10 21%	0,86	4,96
rychlospojka úhlová RL31 6-1/8	1 ks	99,80		99,80 21%	20,96	120,76
podložka vel. 5	12 ks	0,50		6,00 21%	1,26	7,26
podložka vel. 9	1 ks	1,80		1,80 21%	0,38	2,18
matka M8	2 ks	1,60		3,20 21%	0,67	3,87
šroub 10	4 ks	4,50		18,00 21%	3,78	21,78
podložka 10	10 ks	1,20		12,00 21%	2,52	14,52
podložka pérová 10	4 ks	1,30		5,20 21%	1,09	6,29
matka M10	10 ks	2,10		21,00 21%	4,41	25,41
podložka vel. 13	1 ks	2,50		2,50 21%	0,53	3,03
matka M12	2 ks	3,00		6,00 21%	1,26	7,26
matka M16	2 ks	4,60		9,20 21%	1,93	11,13
podložka pérová 16	2 ks	1,60		3,20 21%	0,67	3,87
nýt FE 4x	4 ks	1,70		6,80 21%	1,43	8,23
kontrola a výměna provozních kapalin, výměna oleje, naftového filtru a vysoušeče	1 ks	13 609,00		13 609,00 21%	2 857,89	16 466,89

Součet položek	16 009,00	3 361,89	19 370,89
CELKEM K ÚHRADĚ			19 370,89

Vystavil:

Převzal:

Razítko:



Požární technika KOMET s.r.o.

Výdejka ze skladu

Dodavatel:

Požární technika KOMET s.r.o.
Petra Bezručů 1031
289 11 Pečky

Provozovna:
KOMET

IČ: 18623255
 DIČ: CZ18623255

www.pozarnitechnikakomet.cz

Číslo výdejky 25SV00069

Odběratel:

JSDH Újezd u Průhonic

IČ:
 DIČ:

Objednávka č.:
 Datum objednávky:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
Zak. 86/24						
prsten 6	2 ks	12,00		24,00 21%	5,04	29,04
vsuvka 6	2 ks	9,00		18,00 21%	3,78	21,78
spojka 6/6	4 ks	68,00		272,00 21%	57,12	329,12
hadice PA 6	6 m	30,00		180,00 21%	37,80	217,80
měch	1 ks	7 680,00		7 680,00 21%	1 612,80	9 292,80
vrták ob	2 ks	46,00		92,00 21%	19,32	111,32
teploměr	1 ks	1 568,00		1 568,00 21%	329,28	1 897,28
otáčkoměr s poč.	1 ks	2 559,00		2 559,00 21%	537,39	3 096,39
ventil-	1 ks	2 559,00		2 559,00 21%	537,39	3 096,39
vlnovec	1 ks	1 617,00		1 617,00 21%	339,57	1 956,57
zás. 1x CL + 2x USB voděod.ext.	1 ks	324,40		324,40 21%	68,12	392,52
konektor/plochy kolik	10 ks	1,90		19,00 21%	3,99	22,99
oko kab.6	5 ks	2,80		14,00 21%	2,94	16,94
hadice smršťovací 6,4	1 ks	13,00		13,00 21%	2,73	15,73
páská vázací	50 ks	3,70		185,00 21%	38,85	223,85
vodič rudý 1,5	3 m	8,00		24,00 21%	5,04	29,04
bužírka 5	3 m	4,20		12,60 21%	2,65	15,25
držák zámku-2 klíče	4 ks	540,00		2 160,00 21%	453,60	2 613,60
držák plast.trubky AL	8 ks	300,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
profil roleta spodni-678	2 m	105,30		210,60 21%	44,23	254,83
těsnění Cu	4 ks	8,00		32,00 21%	6,72	38,72
spojka 6/6	1 ks	67,20		67,20 21%	14,11	81,31
náhon	1 ks	1 101,60		1 101,60 21%	231,34	1 332,94
matice M16x1,5	2 ks	16,20		32,40 21%	6,80	39,20
spojka M16x1,5/M16	1 ks	84,20		84,20 21%	17,68	101,88
prsten 10	4 ks	11,30		45,20 21%	9,49	54,69

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

23 294,20 4 891,78 28 185,98
 28 185,98

Vystavil:

Převzal:

Razítko:

